
 

UCHWAŁA NR XXXIV294/21 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 29 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie zmian w regulaminie przyznawania uzdolnionym dzieciom i młodzieży 

nagród Burmistrza Miasta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461),  

i art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1481, z późn. zm.) oraz po przyjęciu Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży Miasta Międzyrzec Podlaski, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/137/20 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 stycznia 2020 roku  

w sprawie regulaminu przyznawania uzdolnionym dzieciom i młodzieży nagród Burmistrza 

Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lub z 2020 poz. 986), stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „ Z wnioskiem o przyznanie nagrody 

Burmistrza Miasta, stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu, występuje dyrektor 

szkoły z inicjatywy:  

a) własnej, 

b) opiekuna/nauczyciela/trenera,/instruktora, 

c) wychowawcy, 

d) rodziców/prawnych opiekunów 

e) przedstawiciela instytucji oświatowej, kultury, sportowej, organizacji lub 

stowarzyszenia, 

złożonym w sekretariacie macierzystej szkoły do dnia 07 lipca danego roku szkolnego. 

2. §2 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Uzasadniony wniosek o przyznanie 

uzdolnionym dzieciom i młodzieży nagrody Burmistrza Miasta dyrektor szkoły składa               

w sekretariacie Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski w terminie do dnia 14 lipca danego 

roku szkolnego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 lipca 2021 roku. 


